
UCHWAŁA nr XXX/150/25 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

o zmianie uchwały nr XV/18/25 Rady Gminy Puck w sprawie udzielania i rozliczania 
dotacji dla publicznych i niepublicznych podmiotów oświatowych prowadzonych przez 

osoby fizyczne i prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego oraz trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1153) w zw. z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 439 ze zm.), 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr XV/18/25 Rady Gminy Puck z dnia 4 marca 2025 r. w sprawie udzielania 

i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych podmiotów oświatowych prowadzonych 

przez osoby fizyczne i prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji, zmienia 

się załącznik nr 2, o którym mowa w § 3 ust. 14 uchwały zmienianej, który otrzymuje 

brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Jolanta Bieszke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4D8CB48-44F8-4A57-A66F-F12D6737EB3C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXX/150/25 

Rady Gminy Puck 

z dnia 27 listopada 2025r. 

…………………………… 

(pieczęć jednostki) 

 

Termin: do 5-go każdego miesiąca 

 

WÓJT GMINY PUCK 

84-100 PUCK, UL. 10 LUTEGO 29 

 

 

 

INFORMACJA MIESIECZNA O AKTUALNEJ LICZBIE DZIECI 

wg. stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca …………………. 20….. roku 

dla przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, oddziałów przedszkolnych 

 

 

 

1. Pełna nazwa i adres przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego lub szkoły 

podstawowej dla dorosłych: 

 

 

 

 

2. Rachunek bankowy jednostki dotowanej właściwy do przekazania dotacji: 

Posiadacz rachunku bankowego: 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4D8CB48-44F8-4A57-A66F-F12D6737EB3C. Podpisany Strona 1



Nr rachunku bankowego: 

 

 

 

 

3. Aktualna liczba dzieci/uczniów wynosi ……  w tym1: 

a. z Gminy Puck …. 

b. spoza Gminy Puck2… 

 

Lp

. 

Im
ię

 i 
n

az
w

is
ko

 

D
at

a 
u

ro
d

ze
n

ia
 

A
d

re
s 

za
m

ie
sz

ka
n

ia
 

Uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym3: 

 

N
ie

w
id

o
m

yc
h

, s
ła

b
o

w
id

zą
cy

ch
, z

 

n
ie

p
e

łn
o

sp
ra

w
n

o
śc

ią
 r

u
ch

o
w

ą,
 w

 t
ym

 

z 
af

az
ją

, z
 n

ie
p

e
łn

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

in
te

le
kt

u
al

n
ą 

w
 s

to
p

n
iu

 le
kk

im
 

N
ie

sł
ys

zą
cy

ch
, s

ła
b

o
sł

ys
zą

cy
ch

, z
 

n
ie

p
e

łn
o

sp
ra

w
n

o
śc

ią
 in

te
le

kt
u

al
n

ym
 

w
 s

to
p

n
iu

 u
m

ia
rk

o
w

an
ym

 lu
b

 

zn
ac

zn
ym

 

Z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem 

(w tym zespół Aspergera) 

W 
oddziałach 
specjalnych 

W oddziałach ogólnodostępnych / 

 oddziałach integracyjnych 
d

o
 2

 g
o

d
zi

n
 w

sp
ar

ci
a 

p
o

w
yż

e
j 2

 d
o

 5
 

go
d

zi
n

 w
sp

ar
ci

a 

p
o

w
yż

e
j 5

 d
o

 1
0

 

go
d

zi
n

 w
sp

ar
ci

a 

p
o

w
yż

e
j 1

0
 g

o
d

zi
n

 

w
sp

ar
ci

a 

1           

2           

3           

4           

5           

6           

7           

8           

9           

 
1 Zgodnie z dokumentacją przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej 
2 W załączeniu aktualne oświadczenia o miejscu zamieszkania 
3 Wpisać TAK we właściwej kolumnie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4D8CB48-44F8-4A57-A66F-F12D6737EB3C. Podpisany Strona 2



10           

11           

12           

13           

14           

…           

 

4. Dane o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 

 

Liczba uczniów: …. 

 

5. Dane o liczbie dzieci upośledzonych intelektualnie w stopniu głębokim (z orzeczeniem o 

potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych) 

 

Liczba uczniów: …. 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Imię i nazwisko Data urodzenia Adres zamieszkania 

1    

2    

…    

Lp. Imię i nazwisko Data urodzenia Adres zamieszkania 

1    

2    

…    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4D8CB48-44F8-4A57-A66F-F12D6737EB3C. Podpisany Strona 3



6. Uwagi/Informacje dodatkowe: 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………                                                …………………….................... 

 (miejscowość, data)                            (pieczątka imienna i podpis)  

 

 

 

 

 

Nr telefonu: ………………………………. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4D8CB48-44F8-4A57-A66F-F12D6737EB3C. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego, w drodze uchwały, ustala tryb 
udzielania i rozliczania dotacji oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania. 

W związku z wchodzącymi zmianami obowiązujących przepisów, mających zastosowanie do 
kwestii objętej przedmiotową uchwałą, należało zaktualizować załącznik nr 2 – informację 
miesięczną o aktualnej liczbie dzieci, w zakresie godzin wsparcia dla uczniów 
z autyzmem, w tym zespołem Aspergera, oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi. 

Z tych względów podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

   

Wójt Gminy Puck 
 
 

Marcin Nikrant  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4D8CB48-44F8-4A57-A66F-F12D6737EB3C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXX/150/25 RADY GMINY PUCK z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


